Produktdatablad
L91709010 (El.nr.: 1280635)
1 Med forbehold om tekniske endringer
L91709010
LOKK 1 UTTAK FOR BR85/70170 PH
Arkitektur
Montasjemåte Klipset
Konfigurasjon
Installasjonssett Produkt med sentralskive
Trunking system BR
Utførelse Enkel
Compatibility
Produktkompatiblitet BR
Dør beskyttelse
Dekselbredde 120 mm
Materiale
RAL-farge RAL 9010 - Ren hvit
Virkestoff PVC
Materialgruppe plast
Overflatebehandling Øvrige
Dimensjoner
Kanalhøyde 70 mm
Lengde 125 mm
Kanalbredde 170 mm
Åpningsbredde 76 mm
Åpningshøyde 76 mm
Installering
Åpning 76mmx76mm
Utstyr
Antall uttak (lokk for brystningskanal) 1
Produktdatablad
L91709010 (El.nr.: 1280635)
2 Med forbehold om tekniske endringer
Standard
Europeisk direktiv RoHs frivillig overensstemmende
Sikkerhet
halogenfri nei